
 

 

Zarządzenie nr  3/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kosmowie 

z dnia 15.09.2022r. 

w sprawie ustalenia opłaty za posiłki dostarczane do Szkoły Podstawowej w Kosmowie 

 

Na podstawie art.106 ust.3 i art. 106 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz.U.2021r., poz. 1082), po zawarciu porozumienia z Wójtem Gminy Ceków-Kolonia z dnia 

15.09.2022r. pismem o numerze: GZOEiA.073.4.2022 , zarządzam co następuje; 

§ 1 

Ustala się opłatę za dostarczane posiłki do szkoły w roku szkolnym 2022/2023: 

               a.  dla uczniów szkoły podstawowej -  jeden gorący posiłek w formie drugiego 

dania    

                                - 10,00 zł cena brutto  

                  w tym: - „wsad do kotła” 8,00 zł ,  

                               - przygotowanie posiłku i dowóz 2,00 zł  

    

                                              Razem cena brutto: 10,00 zł 

§ 2 

Do korzystania z posiłków w szkole i oddziałach przedszkolnych uprawnieni są uczniowie 

szkoły i oddziału przedszkolnego, którzy złożą pisemną deklarację w szkole.  

 

§ 3 

W roku szkolny 2022/2023 posiłki dostarczane są przez firmę cateringową i spożywane są   

w wyznaczonym miejscu w szkole. 

Uczniowie w klasach I-VIII korzystają z jednego gorącego posiłku (obiadu) na długiej 

przerwie. 

§ 3 

Rodzice wnoszą opłaty w miesiącu następującym po miesiącu udzielania świadczenia. 

§ 4 

Dyrektor ustala należności za korzystanie z posiłków dowożonych do szkoły dla uczniów 

szkoły zgodnie z trybem ustalonym w statucie szkoły. 

Opłaty ustalone na podstawie § 1wnosi się z dołu za miesiąc, w którym nastąpiło korzystanie 

z posiłków. 



 

 

Kwota miesięcznej opłaty za wyżywienie jest wyliczana przez pomnożenie liczby dni 

korzystania z posiłku przez ucznia w danym miesiącu przez obowiązującą stawkę za posiłek, 

w tym pierwszy dzień nieobecności  ucznia jest liczony do opłaty. 

Wpłaty należności za korzystanie z posiłków dokonywane są przelewem  na rachunek 

bankowy 30 8557 0009 2008 0600 3368 0004  w terminie do 15 dnia miesiąca po miesiącu 

udzielania świadczeń. 

§ 5 

Rezygnacja z korzystania z posiłków może nastąpić z początkiem miesiąca i wymaga formy 

pisemnej.  

§ 7 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej szkoły.  

                                                                                § 8 

Wykonanie zarządzenie powierza się dyrektorowi. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  19.09.2022r. 

 


